入札の保証に係る届出書
令和　　 年 　　月 　　日
大槌町
大槌町長　　　　　　　様
　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　下記1に掲げる業務について、下記2のとおり入札の保証を付することとしたので、その旨届け出します。
記
１　履行する業務
　　　（１）　委託業務名
　　　（２）　実施場所
２　入札の保証（選択するものに○を付すること。）
（１）入札保証金の納付
３　入札保証金の金額（ 　10,000円以上　）
　　　　　　　　　　　　　　　円
注）特定共同企業体にあっては、構成員のすべてが記名押印のこと。